

SPIITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTĂ „PIUS BRÎNZEU” TIMIȘOARA



• Bulevardul Liviu Rebreanu, Nr. 156 Timișoara, Jud. Timiș, Cod Postal 300723
 • Căut. fiscal 15663448 • Telefon +4 0356 433111 • Fax +4 0356 486056
 • e-mail: judetean@hosptim.ro • www.hosptim.ro



ANMCS
 Autoritatea Națională de
 Medicină și Sanitară

Nr. _____

Prof. Un _____



ANEXĂ LA CAIETELE DE SARCINI

Nr. lot	Denumire lot	U.M.	Cantitate	Preț unitar (lei, fara TVA)	Valoare maximă (lei, fara TVA)
1	Stent grafi autoexpandabil cu fixare proximala duala (infrarenal si suprarenala) cu sistem de introducere propriu pentru tratamentul anevrismelor aortei abdominale	buc	1	38,780.00	38,780.00
2	Kit complet pentru diagnostic intraoperator si implantare (1 buc balon pentru remodelare stent, 1 buc cateter pigtail de masurare, 2 buc ghid lunderquist)	buc	1	2.700.00	2,700.00
3	Set teaca lunga	buc	40	584.00	23,360.00
4	Ghiduri angulate, stiff, hidrofil, pentru proceduri vasculare periferice, diametru 0.035"	buc	30	197.00	5,910.00
5	Baloane angioplastie periferica standard pe ghid de 0.035"	buc	60	488.00	29,280.00
6	Baloane angioplastie periferica cu substanta activa farmacologic (pachitaxe) pe ghid de 0.035"	buc	10	2,380.00	23,800.00
7	Baloane angioplastie periferica cu substanta activa farmacologic (pachitaxe) pe ghid de 0.018"	buc	10	1,780.00	17,800.00

8	Proteza totala de genunchi cu raza unica	buc	20	5,200.00	104,000.00
9	Proteza totala de sold necimentata cu tija morfometrica cuplu metal polietilena	buc	20	5,400.00	108,000.00
10	Proteza totala de sold cimentata	buc	15	3,200.00	48,000.00
11	Proteza totala de genunchi tip balama	buc	3	25,000.00	75,000.00
VALOARE TOTALĂ APROXIMATIVĂ =					476,630.00

Procedura:
Cod CPV:

Negociere fara publicarea prealabila a unui anunt de participare
3314000-3

**Surse proprii, AP EVA, PN BOLI CARDIOVASCULARE TEHNICI
HIBRIDE**

Surse de finanțare:

NOTĂ: La determinarea prețurilor unitare indicate mai sus s-au avut în vedere prețurile de achiziție din cursul anului 2023 și bugetul estimat.